[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.01.2015  № 112
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 237
В соответствии с решением Слободской городской Думы от 17.12.2014 № 62/443 «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы от 04.12.2013 № 45/338» внести следующие изменения в постановление администрации города Слободского от 31.10.2013 № 237 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие муниципального управления муниципального образования «город Слободской» на 2014 -2018 годы» на 2014 год:

 1. В паспорте муниципальной Программы строку «Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы
	Объем ассигнований составляет 258872,5 тыс.руб., в том числе:

средства областного бюджета 1803,2 тыс.руб.

средства бюджета города 257069,3 тыс.руб.

2. Утвердить в новой редакции приложение № 2 муниципальной Программы «Развитие муниципального управления муниципального образования «город Слободской» на 2014 – 2018 годы». Прилагается.
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Опарину Е.Г.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава  администрации

города  Слободского                 С.А.Кашин
Приложение № 2 к муниципальной Программе «Развитие муниципального управления муниципального образования «город Слободской» на 2014-2018 годы
от 27.01.2015 № 112

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной Программы

за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименова-
ние муниципальной
Программы,
подпрограм-
мы,
ведомствен-
ной целевой
Программы,
отдельного
мероприятия
	Источники
 финансирования
	Оценка расходов
       (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Муниципальная
Программа
	Развитие муниципального управления муниципального образования «город Слободской»
	всего
	49979,1
	44882,4
	50459,3
	52498,2
	61053,5

	областной бюджет
	631,1
	157,5
	162,2
	175,8
	676,6

	бюджет города
	49348,0
	44724,9
	50297,1
	52322,4
	60376,9

	Подпрограмма
	Противодействие коррупции в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014 – 2018 годы
	всего
	5
	5
	5
	5
	5

	бюджет города
	5
	5
	5
	5
	5

	Подпрограмма
	Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014 – 2018 годы
	всего
	28949,3
	25023,4
	30595,6
	34049,9
	40788,5

	областной бюджет
	71,4
	0
	0
	0
	88,0

	бюджет города
	28877,9
	25023,4
	30595,6
	34049,9
	40700,5

	Ведомственная целевая Программа
	Обеспечение деятельности Слободской городской Думы и контрольно-счетной комиссии
	всего
	2316,1
	2334,0
	2334,0
	2334,0
	2599,5

	бюджет города
	2316,1
	2334,0
	2334,0
	2334,0
	2599,5

	Ведомственная целевая Программа
	Обеспечение оптимальных условий хранения архивных документов и пожарной безопасности
	всего
	2387,6
	2179,5
	2189,5
	1859,8
	2228,9

	областной бюджет
	147,0
	120,0
	130,0
	141,0
	186,3

	бюджет города
	2240,6
	2059,5
	2059,5
	1718,8
	2042,6

	Отдельное
мероприятие
	Решение вопросов муниципального образования «город Слободской», не отнесенных к вопросам местного значения городского округа
	всего
	6043,0
	5255,0
	5255,0
	5255,0
	5164,1

	бюджет города
	6043,0
	5255,0
	5255,0
	5255,0
	5164,1

	Отдельное
мероприятие
	Обеспечение деятельности административной комиссии
	всего
	32,6
	35,7
	32,2
	34,8
	32,6

	областной бюджет
	32,6
	35,7
	32,2
	34,8
	32,6

	Отдельное
мероприятие
	Укрепление материально-технической базы административных зданий для обеспечения устойчивого и безопасного труда
	всего
	5662,7
	5974,1
	5974,1
	4985,8
	5828,4

	областной бюджет
	378,3
	0
	0
	0
	369,7

	бюджет города
	5284,4
	5974,1
	5974,1
	4985,8
	5458,7

	Отдельное
мероприятие
	Обеспечение деятельности специалистов подразделений (служб) администрации города, не входящих в предельную штатную численность, выполняющих заданные функции
	всего
	3195,0
	2597,9
	2597,9
	2497,9
	2930,5

	бюджет города
	3195,0
	2597,9
	2597,9
	2497,9
	2930,5

	Отдельное
мероприятие
	Обеспечение выплат пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, и доплат к трудовой пенсии по старости (инвалидности) для лиц, замещавших муниципальные должности
	всего
	1386,0
	1476,0
	1476,0
	1476,0
	1476,0

	бюджет города
	1386,0
	1476,0
	1476,0
	1476,0
	1476,0

	Отдельное мероприятие
	Составление (изменения) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции
	всего
	1,8
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	1,8
	0
	0
	0
	0

	бюджет города
	0
	0
	0
	0
	0